
NÖ Landesmeisterschaft AFA

Rg. Name Nr. Klasse ASF Nr. Verein S1 S2 S3 S4 GESAMT ST

1 Rosskopf Helmut jun. 22 A 100293 PR 25 25 25 24 99

2 Wallach Mathias 14 A 100382 DW 23 23 23 24 93

3 Kammerberger Leopold 26 A 100173 TA 23 25 23 21 92 22

4 Dienst Hans 9 A 100081 MA 23 20 25 24 92 20

5 Zettel Georg 6 A 100414 LA 20 25 22 23 90

6 Kreismeyr Martin 24 A 100200 TA 21 22 19 24 86

7 Rosenauer Jens 21 A 100291 LI 21 20 22 22 85

8 Rottner Rudolf 13 A 100451 WN 21 22 22 19 84

9 Ratschbacher Andreas 28 A 100440 ZW 20 24 18 21 83

10 Hasanovic Jasmin 16 A 100146 PR 17 19 22 22 80

11 Wallach Andreas 20 A 100381 DW 21 21 21 17 80

12 Duda Karl 19 A 100084 MA 19 19 20 19 77

13 Werner Stefan 23 A 100396 PR 13 20 23 19 75

14 Schäfer Thomas 18 A 100473 LA 19 14 21 20 74

Einzelwertung LM AFA 21.9.2013 in Prottes

14 Schäfer Thomas 18 A 100473 LA 19 14 21 20 74

15 Hawle Wolfgang 12 A 100539 LI 18 20 17 17 72

16 Pela Erich 7 A 100499 LA 18 13 16 14 61

17 Zimmermann Georg 4 A i.A PR 13 14 10 18 55

18 Schreyer Hubert 1 A 100621 PR 14 17 11 9 51

1 Bitternauer Lukas 31 Jun 100057 PR 15 13 23 20 71

2 Rottner Raffael 25 Jun i.A WN 13 16 16 17 62 21

3 Schreyer Thomas 11 Jun 100622 PR 20 15 11 16 62 16

4 Rottner Alexander 5 Jun i.A WN 14 11 12 17 54

1 Schandl Franz 29 S1 100300 LI 25 21 23 22 91

2 Musil Richard 15 S1 100247 PR 24 21 21 18 84

3 Straub Heinz 8 S1 100354 TA 16 21 22 20 79

4 Eliasek Leopold 2 S1 100092 UB 19 15 17 23 74

5 Demmer Hubert 3 S1 100080 PR 18 20 15 19 72

1 Bittenauer Wilhelm 30 S2 100691 PR 21 23 21 17 82

2 Sykora Walter 10 S2 100360 DW 21 18 15 23 77 20

3 Rosskopf Helmut sen. 27 S2 100292 PR 16 21 21 19 77 18

4 Werner Josef 17 S2 100395 PR 13 17 8 14 52
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Wetter: tlw. bewölkt

             bei leichtem Wind

Richter: Wachter E.

Pribitzer H., Redl F.

Jury: Zettel G.

Rosenauer J.

Rosskopf H. jun.



NÖ Landesmeisterschaft AFA

Rang Name Nr. Mannschaft S1 S2 S3 S4 GESAMT TOTAL

Musil Richard 15 24 21 21 18 84

Hasanovic Jasmin 16 17 19 22 22 80

Rosskopf Helmut jun. 22 25 25 25 24 99

Straub Heinz 8 16 21 22 20 79

Kreismeyr Martin 24 21 22 19 24 86

Kammerberger Leopold 26 23 25 23 21 92

Sykora Walter 10 21 18 15 23 77

Wallach Mathias 14 23 23 23 24 93
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Wallach Mathias 14 23 23 23 24 93

Wallach Andreas 20 21 21 21 17 80

Hawle Wolfgang 12 18 20 17 17 72

Rosenauer Jens 21 21 20 22 22 85

Schandl Franz 29 25 21 23 22 91

Zettel Georg 6 20 25 22 23 90

Pela Erich 7 18 13 16 14 61

Schäfer Thomas 18 19 14 21 20 74

Demmer Hubert 3 18 20 15 19 72

Schreyer Thomas 11 20 15 11 16 62

Bitternauer Lukas 31 15 13 23 20 71

Werner Josef 17 13 17 8 14 52

Werner Stefan 23 13 20 23 19 75

Rosskopf Helmut sen. 27 16 21 21 19 77
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6. Prottes 3

Wetter: tlw. bewölkt

             bei leichtem Wind

Richter: Wachter E.

Pribitzer H., Redl F.

Jury: Zettel G.

Rosenauer J.

Rosskopf H. jun.


